

**Datum doručení: 3. 1. 2022**

**Centrální číslo jednací: PS2022000095**

**Věc: Organizační struktura KPS**

**Žádost  
(...)**

Věc: Žádost o poskytnutí informací

V souladu s ust. § 2 an. zák. č. 106 (1999 Sb.) v platném znění si dovoluji požádat o zaslání následujících informací:

1.

2.

3.

4.

5. Organizační struktura, organizační řád, pracovní řád, spisy a statutární řád v aktuálním znění

6.

(...)

**Odpověď**

(...)

Vážený pane magistře,

Kancelář Poslanecké sněmovny, jako povinný subjekt, obdržela dne 3. ledna 2022 prostřednictvím poštovní zásilky Vaši žádost o poskytnutí informace podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Žádost byla adresována Poslanecké sněmovně, přičemž v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, je příslušná k vyřízení Kancelář Poslanecké sněmovny, resp. Samostatné oddělení styku s veřejností.

V této své žádosti žádáte, mimo jiné, poskytnout organizační strukturu Poslanecké sněmovny. K tomu Vám můžeme sdělit, že organizační struktura je dohledatelná na webových stránkách Poslanecké sněmovny z následujícího odkazu: [struktura\\_KPS\\_27\\_06\\_2018.pdf \(psp.cz\)](#) a rovněž je její konkrétní podoba patrná z přiloženého obrázku, viz příloha.

S pozdravem

(...)